
  

  

MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7235849 A 
Hidrostal Bohemia $.r.o, 

Pražská 462 kovní spojení : o 
7 ikovaonojení Dobřichovice. Lety ČS a.s.. pobočka Milevsko 

    
  

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 25229 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) IČO: 25130943 

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
Alena Dostálová 13.11.2023 

Objednáváme záplavné čerpadlo na ČOV dle CN 100231651 

D04U-LMT3+DK004X4-GSEO1AB+NW1A30A-10-2kW 

Záplavné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem. 

Kermín dodání: 51, kalendářní týden 
Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad 
a nedodělků. 
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli 
Záruční podmínky: 24 
S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, 
nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady 
odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání 
dila. 
V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v 
jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vad na náklad zhotovitele. 
Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle 
vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této 
smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen 
oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne 
odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel 
oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele. 
Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu: 
a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za 
každý započatý den prodlení, 
b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za 
každou vadu a za každý započatý den prodlení. 
Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst 
veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky. 
Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.  



  

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednání / podpisu této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky. 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 118.580,00 Kč 

Kopii objednávky vratte s fakturou! / M- V 1 nf 
V Milevsku dne „eee ee F K MM .... dne V "7 zd . J 

STN

Objednatel, Příkazce operace 
Ing. Michal Herma oa ohemia s. r. 0. 

Finanční krytí před vznikem závazku: 

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HLČ/17/2023 

Rozpočtová skladba: 

[002321 | | 5139 | 8004 [| 0000000006 | 118580 | 

  

  

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE' 
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 
přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 
správy. 

 



  

  

Yidra ste 
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 

  

  

  

  

    
  

  
    

Dodavatel: Hidrostal Bohemia s.r.o. Nabídka: 100231642 

Pražská 462 Řada dokladu: © 100 
25229 Lety Číslo dokladu: © 231642 

Sklad: 100.00100.100 

Vystavil: Ing. Liďák Tomáš Zakázka: 
GSM: +420 731 448 784 Popis dodávky: 
Email: tomas.lidakAhidrostal.com Způsob dopravy: 

Obchodní zástupce: Tumpachová Paleček Jiřina Odběratel: Město Milevsko 

Se ZB V SŠ ZM nám. E. Beneše 420 
Email: jirina. tumpachova©hidrostal.com 39901 Milevsko 

Datum pořízení: 13.10.2023 IČO: 00249831 DIČ: CZ00249831 

Aiaotná ob ne 1 dě TE Kontaktní osoba: Mgr. Dostálová Alena, DiS 

ermín dodání: jdnů od doručení objednávky (dřívější Telefon 702265538 

dodávky dle stavu skladu) E-mail: alena.dostalova Amilevsko-mesto.cz 

Název akce: ČOV Milevsko 

řádek Popis dodávky Množství MJ J.cena bez DPH C. cena bez DPH 

Č. 

  

1 ks 98 000,00 98 000,00 1. Záplavné čerpadlo 

  
D04U-LMT3+DK004X4-GSEG1AB+NW1A30A-10-2kW 

Záplavné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem. Čerpadlo může být provozováno jak pod vodou tak s trvale 

obnaženým motorem v suché jímce. 
Technické údaje o čerpadle: 

Čerpaná kapalina: 
Vlastnosti hydrauliky: 
Průchodnost hydraulikou (mm): 

Materiál hydraulické skříně: 

Materiál oběžného kola: 

Materiál sacího kužele: 

Materiál O kroužků: 

Velikost sací příruby: 

Velikost výtlačné příruby: 

Vlastnosti motoru: 

Jmenovitý výkon motoru (kW): 

Rozběh: 

Tepelná ochrana vinutí: 

Jmenovitý proud (A): 

Počet otáček ot./min: 

Poměrný záběrový proud IA/IN: 

Ochrana: 

Třída izolace: 

Mechanická ucpávka u motoru: 

Mechanická ucpávka u hydrauliky: 

Vlhkostní sonda: 

Frekvence (Hz): 
Napětí motoru (V): 
Třída účinnosti: 

Chlazení motoru: 

splašková voda 

75 

šedá litina GG25 

korozi-vzdorná CrNiMo ocel 

chromová ocel Hidrohard 

Nitril 

DN100 PN16 

DN100 PN16 

2 

přímý DIR 

Bimetal 

4,8 

1410 

4,8 

IP68 
F 

SiC/SiC 

SiC/SiC 

ano 

50 

400 

lE3 

Vzduchem 

  

Hidrostal Bohemia s.r.o. 

: +420 226 804 411 

: www.hidrostal-bohemia.com 

Telefon 

Web 

IČO : 25130943 

DIČ : CZ25130943 

Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze 

Strana: 1/2



  

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Řada dokladu: 100 
Číslo dokladu: 231642 

  

  

—ýfidranstTen 
    

      

  

  

Sklad: 100.00100.100 

řádek Popis dodávky Množství MJ. J.cena bez DPH C. cena bez DPH 
č. 

Vlastnosti kabelu: 

Délka kabelu (m): 10 
Popis kabelu: 10x1.5mm?, ©16.1mm 

Různé: 
Hmotnost cca (kg): 98 

Celkem bez DPH v CZK 98 000,00 

DPH 20 580,00 

Celkem s DPH v CZK 118 580,00 

Předmětem této nabídky je prodej výše uvedených čerpadel a příslušenství v uvedeném množství a ceně, za podmínek 
uvedených v této nabídce a všeobecných smluvních podmínek pro dodávku čerpadel a příslušenství, které jsou dostupné na 
internetové adrese: 
http://www.hidrostal-bohemia.com/downloads/dokumentycz/obchodni podminky.pdf 
a jsou nedílnou součástí této nabídky. 

Dodací podmínky: i 
Cena čerpadel je stanovena z výrobního závodu Neunkirch - Svýcarsko, včetně nákladů na obaly, přepravu na místo určení a 
celní poplatky v rámci území ČR a SR. 

Platební podmínky: 
Nový zákazník vždy 100% zálohově. 
Stávající zákazník uhradí celou částku zakázky do 30 dnů po dodání, případně dle domluvy. 

Záruční doba: 
24 měsíců od data uvedení do provozu, avšak max. 26 měsíců od data dodání. 

Servisní služba: 
Pro Českou republiku 
Hidrostal Bohemia s.r.o. 
Pražská 462 
252 29 Lety u Dobřichovic 
tel: 00421 731 658 122 

Pro Slovenskou republiku 
Hidrostal Bohemia s.r.o. 
organizačná zložka 
Bratislavská 119 
911 05 Trenčín 
tel.: 00421 910 907 328 

Doufáme, že naše nabídka bude odpovídat Vašim představám. Současně jsme připraveni s Vámi konzultovat Vaše další 
případné dotazy. 

  

Hidrostal Bohemia s.r.o. IČO : 25130943 

Telefon: +420 226 804 411 DIČ : CZ25130943 

Web : www.hidrostal-bohemia.com Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze 

Strana: 2/2


